

Handel Ludzmi

https://handelludzmi.eu/hl/aktualnosci/6881,10-Europejski-Dzien-Przeciwko-Handlowi-Ludzmi.html
2021-11-27, 12:03

Strona znajduje się w archiwum.

A A A

10 Europejski Dzień Przeciwko Handlowi Ludźmi

Dodane dnia 05.10.2016

18 października, po raz dziesiąty, obchodzimy Europejski Dzień Przeciwko Handlowi Ludźmi. W związku z tym, w październiku w całej Polsce odbywają się konferencje, spotkania, happeningi, wystawy, związane z tą tematyką.

10. Europejski Dzień Przeciwko Handlowi Ludźmi



12 października - wykłady ekspertów Rady Europy - pana Mike'a Dottridge i pana Ryszarda Piotrowicza na polskich uczelniach: w Akademii Łazarskiego, na Uniwersytecie Warszawskim i w Krajowej Szkole Administracji Publicznej

13 października - Seminarium, współorganizowane przez MSWiA oraz Radę Europy pt. „Zaangażowanie biznesu w przeciwdziałanie handlowi ludźmi do pracy przymusowej”, z udziałem pana Mike'a Dottridge, pana Ryszarda Piotrowicza, pana Zbigniewa Lasocika i pani Colline Theron. Seminarium odbędzie się w budynku Ministerstwa w godzinach 9.30-15.00

18 października - ogłoszenie konkursu MSWiA dla młodzieży na logo/hasło międzyresortowego Zespołu ds. Zwalczenia i Zapobiegania Handlowi Ludźmi

19-21 października - odprawa służbowa połączona z warsztatami szkoleniowymi pt. „Praktyczne aspekty zwalczania przestępstwa handlu ludźmi i przestępstw z nim powiązanych” organizowana przez Wydział do walki z Handlem Ludźmi BK KGP dla policjantów z zespołów KWP/KSP, CBŚP z udziałem przedstawicieli MSWiA, Prokuratury Krajowej, KGSG, polskich oficerów łącznikowych i oficerów łącznikowych Policji akredytowanych w Polsce oraz organizacji pozarządowych.

20 października - 11 konferencja Krajowej Sieci Migracyjnej nt. „Wsparcia dla cudzoziemców - ofiar handlu ludźmi - dobre praktyki mechanizmu referencyjnego”

12 października - inauguracja wystawy mobilnej „Różne oblicza handlu ludźmi”

18 października - Łódź - marsz przeciwko handlowi ludźmi

26 października - Olsztyn - konferencja nt. handlu ludźmi

7 listopada - Lublin - konferencja „Handel ludźmi - prawda czy mit?”

Pliki do pobrania_

[lista wydarzeń](#)
195.08 KB

Tagi: Europejski Dzień Przeciwko Handlowi Ludźmi, wydarzenia

podziel się treścią:
[wersja pdf](#) [drukuj](#)